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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61423008E

2. Data e Regjistrimit 23/02/2026
3. Emri i Subjektit EURO SOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bulevardi Zhan D'ark, Njësia Nr. 2, Tiranë, 
Zona Kadastrale Nr. 8150 , Lloji i Pasurisë: APARTAMENT 
, Nr. i Pasurisë: 4/286+1-2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e energjisë, 
duke përfshirë prodhimin, blerjen, shitjen, furnizimin, 
ruajtjen, tregtimin me shumicë dhe pakicë, importin dhe 
eksportin e energjisë elektrike, përfshirë, por pa u kufizuar 
në, energjinë nga burime të rinovueshme, si energjia hidrike, 
diellore/fotovoltaike, eolike dhe biomasa, si dhe produkte 
dhe shërbime të lidhura me sektorin energjetik, brenda dhe 
jashtë vendit, ndaj operatorëve vendas dhe/ose të huaj të 
tregut të energjisë elektrike;  - Shoqëria angazhohet në 
projektimin, zhvillimin, ndërtimin, instalimin, operimin, 
administrimin, mirëmbajtjen dhe menaxhimin e kapaciteteve 
gjeneruese të energjisë elektrike, impianteve, sistemeve dhe 
infrastrukturës energjetike dhe asaj ndihmëse, përfshirë, por 
pa u kufizuar në, hidrocentrale, parqe fotovoltaike, 
termocentrale, impiante energjetike, nënstacione, linja dhe 
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pajisje të tjera, si dhe në zhvillimin e projekteve energjetike 
në të gjitha fazat e tyre, brenda dhe jashtë vendit, ndaj 
operatorëve vendas dhe/ose të huaj të tregut të energjisë 
elektrike;  - Shoqëria ushtron tregtimin me shumicë dhe 
pakicë, importin, eksportin, shpërndarjen, dhe instalimin e 
pajisjeve dhe teknologjive energjetike; ofron shërbime 
konsulence teknike, inxhinierike, menaxhimi projektesh, 
mirëmbajtjeje dhe monitorimi; merr pjesë në tendera publikë 
dhe privatë, individualisht ose në bashkëpunim;  - merr 
pjesë në tendera publikë dhe privatë, individualisht ose në 
bashkëpunim;  - çdo veprim me pasuri të luajtshme dhe 
të paluajtshme, të blejë, shesë, administrojë ose të marrë me 
qira pasuri, të ketë interesa apo pjesëmarrje në shoqëri të 
tjera;  -  çdo veprimtari tjetër të ligjshme, të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e qëllimit të saj, që nuk bie ndesh 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.  
Eno Kuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/02/2026 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EUROPETROL GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO SOL
E-Mail: enokuqi1@gmail.com  
Telefon: +355694020983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576744-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEA1B68-A73D-48E6-B37F-7C3FE2136B89
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2026


